
 
Uchwała Nr 85/  442 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 czerwca  

w sprawie odstąpienia od umowy 

 

 

Na podstawie §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tj. Dz. U.W. Wlkp. z  2019 r. 

poz.309) oraz §11 ust.1 lit.”c” umowy ORO.273.1.2019 z 08 lipca 2019 r. zawartej pomiędzy 
Powiatem Złotowskim – Starostwo Powiatowe w Złotowie z siedzibą: al. Piasta 32, 77-400 Złotów 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w którego imieniu działają: 

Ryszard Goławski – Starosta Złotowski 

Małgorzata Sameć- Wicestarosta Złotowski 

Przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grzegorza Piękosia,  

zwanym dalej Zamawiającym 

a  

Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno-Kartograficznym sp. Z o.o. z siedzibą: ul. Zwycięstwa 

140, 75-613 Koszalin reprezentowanym przez : 

Dariusz Misztal – Prezes Zarządu 

Grażyna Trąbińska – Wiceprezes Zarządu 

zwanym dalej Wykonawcą, 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Postanawia odstąpić od umowy ORO.273.1.2019 z dnia 08 lipca 2019 r. zawartej pomiędzy 
Powiatem Złotowskim – Starostwo Powiatowe w Złotowie z siedzibą: al. Piasta 32, 77-400 Złotów  

a Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno-Kartograficznym sp. z o.o. z siedzibą: ul. Zwycięstwa 

140, 75-613 Koszalin. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1)  Małgorzata Sameć   

2) Ryszard Król    

3) Paweł Owsianny    

4) Andrzej Pietrzak    



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 85/442/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od umowy 

 

 

             Zgodnie z §11 ust.1 lit. c  Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy 

jeżeli Wykonawca wykonuje prace złej jakości i pomimo wezwania nie nastąpi poprawa  

w tym zakresie. 

Statut Powiatu Złotowskiego w §60 ust. 2 stanowi, iż oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały, w szczególności zawierające opinie 

i stanowiska Zarządu. 

 

Dnia 26 maja 2020 r na podstawie §11 ust. 1c umowy ORO.273.1.2019 wobec 

negatywnego (kolejnego) protokołu odbioru I etapu prac z dnia 26.05.2020 r. Zamawiający 

wezwał Wykonawcę do poprawy jakości wykonywanych prac i przedłożenia poprawnie 

wykonanych i kompletnych wyników prac objętych wyżej wskazaną umową. Wyznaczono 

termin 14 dni od dnia doręczenia pisma (tj. 28.05.2020 r.) na poprawę jakości prac, a tym 

samym usunięcie wszystkich wad i usterek, a także dostarczenie kompletnego przedmiotu 

umowy. Termin ten minął dnia 12.06.2020 r.. Pomimo wezwania Wykonawca nie dokonał 

poprawy jakości przedmiotu zamówienia, co wyraził w piśmie  z dnia 09.06.2020 r. 

 

 

Odstąpienie od umowy, zgodnie z §11 ust.3 umowy, wymaga formy pisemnej, stąd podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski  


